
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида» пгт.Кожва 

 

Приказ 

От 11.01.2021_г.                                                                                                            №_01/4-а_ 

 

«О зачислении воспитанников в  

МДОУ «Детский сад» пгт.Кожва» 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида» пгт.Кожва  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МДОУ: 

 

Приказ №, дата Наименование 

возрастной группы 

Число детей, 

зачисленных в 

указанную группу 

Приказ №_17/4 от 

18.11.2020г._ 

Группа раннего возраста 

№4 

1 

Приказ №_18/4 от 

20.11.2020г._ 

Вторая младшая группа 

№5 

1 

Приказ №_19/4 от 

23.11.2020г._ 

Подготовительная группа 

№2 

1 

Приказ №_20/4 от 

07.12.2020г._ 

Первая младшая группа 

№3 

1 

Приказ №_20/4-а от 

07.12.2020г._ 

Первая младшая группа 

№3 

1 

Приказ №_21/4 от 

08.12.2020г._ 

Вторая младшая группа 

№5 

1 

Приказ №_22/4 от 

11.12.2020г._ 

Первая младшая группа 

№3 

1 

 

 ИТОГО:                    7 чел. 

 

 

 

 


		2021-03-02T09:51:29+0300
	Дудка Эмилия Николаевна




